
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 8/, прие   

  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 575 

гр. Левски, 28.02.2019г.         
 
 
относно: Отдаване под аренда на поземлени имоти в с.Изгрев   
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9 от ЗОС, чл.4б, ал.2 и 
чл.85, ал.4 от Наредба № 4 за реда за придобиване, управление и 
разпореждане с общинско имущество, 

  
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 
          1. Актуализира Програмата за управление и разпореждане с имоти 
общинска собственост за 2019г. в Община Левски както следва:  

Допълва раздел ІІІ т.И. Имотите, които Община Левски възнамерява да 
предложи за отдаване под аренда със следните имоти: 
 - Поземлен имот с идентификатор 32531.27.11 /номер по предходен план: 
027011/ с площ 32497 кв.м. с НТП „Овощна градина“ в местността „Старите 
лозя“, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Изгрев. 
 - Поземлен имот с идентификатор 32531.27.12 /номер по предходен план: 
027012/ с площ 32497 кв.м. с НТП „Овощна градина“ в местността „Старите 
лозя“, съгласно кадастралната карта и кадастралните регистри на с.Изгрев. 

2. Дава съгласие да се проведе процедура за отдаване под аренда чрез 
публичен търг с тайно наддаване за срок от 20 стопански години, считано от 
стопанската 2018 – 2019г. на следните имоти общинска собственост, за 
създаване на трайни насаждения /билки и маслодайни насаждения/:  
 - Поземлен имот с идентификатор 32531.27.11 /номер по предходен план: 
027011/ с площ 32497 кв.м. с НТП „Овощна градина“, четвърта категория в 
местността „Старите лозя“, съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с.Изгрев. 
 - Поземлен имот с идентификатор 32531.27.12 /номер по предходен план: 
027012/ с площ 32497 кв.м. с НТП „Овощна градина“, четвърта категория в 
местността „Старите лозя“, съгласно кадастралната карта и кадастралните 
регистри на с.Изгрев. 
 3. Определя първоначална тръжна годишна арендна цена – 44.00 лв./дка. 
 4. Гратисен период за създаване на трайни насаждения /билки и 
маслодайни насаждения / – 1 година /стопанската 2018-2019 год./, определен с  
Решение № 425/29.03.2018г. на Общински съвет – Левски. 
          5. Одобрява проект на договор за аренда.  



           6. Упълномощава кмета на Община Левски да извърши всички 
необходими действия по организацията и провеждането на публичния търг и 
сключването на договор за аренда със спечелилите участници. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.         
 
  
ВАНЯ ТОЛЕВА:/п/   
Зам.- председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”    
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 
 


